c. 91 (Admitatur)1 U 
In Dei nomine. 
Noverint universi quod nos sacrae theologiae ac canonum respective doctores 
Salvator Soler Preses, Didacus Acorra, Onofrius Gerona, Franciscus Gaviano, 
Joannes Barrai, Thomas Ratxis, Antonius Aquensa, Joannes Baptista Ramassa, 
Dominicus Marti, Franciscus Gerona, don Hieronimus Cau, Cosmas Scarxoni, 
Michael Murta, Thomas Deanetto, don Jacintus Garcet, Baptista Costa ac Melchior 
Ortola, omnes canonici sanctae eclesiae sedis metropolis ac primacialis Calaris, sub 
invocatione Sanctae Ceciliae, Hieronimus Polla, Joannes Baptista Airaldo, Franciscus 
Tolo, Antiochus Sarigo, Jacobus Sarigo, Antonius Pani, Thomas Armaniach, Michael 
Aleu, Montisseratus Cordellas, Petrus Mainas, Franciscus Cavaro, Michael Roger, 
Antonius Sequi, Franciscus Scarxoni, Jacobus Posuto, Sissinnius Palmas, Gavinus 
Fadda, Antonius Matta, Augustinus.  Angelus Peis, Joseph Zureddu, Clemens de la 
Crus, Jorgius Carta, Ephisius Castanja, Gavinus Onida, Franciscus Sanna, Antonius 
Sequi ac Paulus Montoni, omnes eiusdem sedis benefficiati, convocati et congregati 
sono campanae ex antecedenti note, juxta consuetudinem hatenus observatam, intus 
mayorem sacrastiam sedis prefatae, ubi pro huiusmodi et aliis his similibus negotiis 
convocari et congregari solemus, ibidemque tamquam maior et sanior pars et plusque 
duae partes canonicorum et beneficiatorum capitulum et comunitatem facientes et 
representantes cum pro rebus statum justicae cultum publicumque bonum et 
aumentum Sardiníae regni cernentibus illustrissimus et excellentissimus dominus don 
Fabricius Doria, dux de Avellano, locumtenens et capitaneus generalis in presenti 
Sardiniae regno, nomine et pro parte suae sachrae catholicae regiae magestatis domini 
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nostri regis Philipi quarti, nunc feliciter regnantis intendit, Deo favente, incolis et 
habitatoribus eiusdem regni Parlamentum generale celebrare ac propterea fuerunt 
nobis regiae literae ac convocatoriae presentatae et notificatae ad quod asistendum 
unum ex capitulo a Deo suficientem et satis aprobatum in sindicum nobis eligere 
convenit et nominare; qua propter confidens / ad plenum de fide, legalitate, industria c. 91v. 

ac suficencia admodum reverendi doctoris Antiochi Soler dictae sedis canonici 
(deliberatione sumpta precedente) de nostra certa scientia et deliberata voluntate 
illisque melioribus via, modo et iure quibus melius de iure et alias valere possimus et 
debemus, eligemus, nominamus, creamus, constituimus et deputamus in sindicum 
dicti admodum nostri capituli et venerabilis comunítatis vos eundem canonicum 
Antiochum Soler, his presentem et aceptantem ad videlicet pro nobis et nomine 
nostro seu potias pro dicto capitulo et venerabile comunitate asistendum et 
comparendum in dicto generali Parlamento, cum stamento seu brachio eclesiastico et 
propositioni seu propositionibus per dictum excelentissimum dominum ducem de 
Avellano uti presidem in dicto regio generali Parlamento faciendis audiendim et super 
eis debitam satisfationem una cum aliis in dicto stamento eclesiastico convocandis, 
deliberandum et concludendum nec non etiam abilitatores, tractatores et alio 
offissiales ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti necessarios eligendum et 
nominandum et super quibus cunque rebus et negotiis quomodolibet agendis et 
pertractandis ad bonorum et ab utilitatem comunem cernentíbus assentiendum et 
consentiendum nostrosque assensus et consensus dandum et prestandum et aliis 
omnibus et singulis quod absit quae contra imunitates et libertates eclesiasticas et 
aliarum personarum presentis regni tractabuntur contradicendum et dissentiendum 
nec non etiam gravamina filata vel inferenda quocumque modo exponendum et 
representandum et super eis dissentiones quascumque ponendum et instandum 
petitiones propterea dandum, offerendum et presentandum illasque provideri 
faciendum, instandum et obtinendum nec non donationi seu servitio praefactae 
regiae magestatis faciendo concentiendum, seu si vobis videbitur fieri non debere 
dissentiendum et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, gerendum / c. 92